



وعده عجیب دولت در بازگشت قیمت گوشت به نرخ‌های پارسال

# سقوط ۴۰ تا ۶۰ درصدی فروش گوشت در بازار

تلاش رژیم صهیونیستی برای کوچ اجباری فلسطینی‌ها ادامه دارد

## ترس آمریکا

### درباره گرفتاری اسرائیل در غزه



#### تحریک خطرناک گسل درون در ایران

هفته گذشته، زمین لرزه ۶.۳ در افغانستان موجب شد شهرهای تایباد، تربت جام، تربت حیدریه و مشهد از تعاشات این زمین لرزه را احساس کنند، ضمن آنکه در استان کرمانشاه نیز ۴ زلزله به ثبت رسید. در هفته گذشته زلزله هرات افغانستان در صدر اخبار مخاطرات طبیعی قرار گرفت؛ زلزله‌ای به بزرگای ۶.۳ که تا مشهد احساس شد و به گفته...

#### مهاجرت سالانه ۱۰ هزار کادر پزشکی از کشور

نماینده سابق مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران می‌گوید: «این وزیر علوم یا بهداشت فعلی می‌توانند در کمیسیون آموزش و بهداشت مجلس، شورای عالی بیمه یا در هیات دولت از حقوق پزشکان دفاع کنند؟ اگر خادم جای این‌ها بودم و هر روز این تعداد پزشک مهاجرت می‌کرد استعفا می‌دادم.» مهاجرت نیروی انسانی متخصص از ایران اتفاق جدیدی نیست...

#### ساعت صفر در مشت مقاومت

«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه کشورمان در پایان سفر خود به عراق، لبنان و سوریه صبح شنبه (۲۲ مهر ۱۴۰۲) در نشست خبری با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی حاضر و به سوالات آنان پاسخ گفت. همچنین «تور وینسلند» هماهنگ کننده ویژه سازمان ملل در روند صلح خاورمیانه با حضور در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در بیروت...

## صدور مجوز نمایندگی تخصصی برگزاری کنگور ترکیه (YÖS) و آموزش زبان استانبولی (TÖMER) از طرف مرکز آموزش بازرگانی به موسسه بین‌المللی آالیان به مدیریت دکتر علیرضا افضلی



اهدای مجوز از طرف مرکز آموزش بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت به موسسه بین‌المللی آالیان، نمایندگی تخصصی کنگور ترکیه و زبان استانبولی با هدف اشاعه دوره‌های آموزش کنگور ترکیه (YÖS) و آموزش زبان استانبولی (TÖMER) به مدیریت جناب آقای دکتر علیرضا افضلی تعلق گرفت.

نشست صدور مجوز از طرف مرکز آموزش بازرگانی به نمایندگی تخصصی آموزش کنگور ترکیه و زبان استانبولی با هدف اشاعه دوره‌های آموزش کنگور ترکیه (YÖS) و آموزش زبان استانبولی به خصوص در میان بازرگانان، دانشجویان و گسترش همکاری‌های علمی و فناوری میان دو کشور با حضور صاحب‌نظران و ذی‌نفعان این حوزه در سالن اجتماعات (روزبه) موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی برگزار شد.

دکتر علیرضا افضلی، مدیرعامل موسسه آالیان در این مراسم گفت: یکی از دغدغه‌های دانشجویان دوره‌های زبان استانبولی،

هزینه‌های نامتعارف دوره‌ها در ترکیه بود که در حال حاضر ما این دوره‌ها را با همکاری دانشگاه قاضی آنکارا برگزار و هر ماه رئیس دانشگاه قاضی برای گرفتن آزمون به ایران خواهند آمد قدرانی کرد.

این نشست تخصصی با حضور مدیر مرکز تومر دانشگاه دولتی قاضی آنکارا \_ پروفیسور نذیر تومر، دکتر طباطبایی \_ مدیر مرکز روابط بین‌الملل دانشگاه روملی استانبول و مدیر عامل موسسه طباطبایی، دکتر ایمان مصدري \_ رئیس سازمان متخصصین و مدیران ایران، مهندس کارگر \_ رئیس هیات عامل مرکز آموزش بازرگانی، مهندس محمد وحیدی \_ مدیرعامل مرکز آموزش بازرگانی دفتر موسسه آالیان در تهران که عضو هلدینگ سازمان متخصصین و مدیران است و دفتر موسسه طباطبایی در تهران (نماینده‌ی انحصاری دانشگاه قاضی آنکارا در تهران) برگزار شد.



#### یادداشت

#### غزه آزمون وجدان‌های بیدار و خاموش

آپارتاید و اشغالگری خصیصه‌های هویتی و جدایی‌ناپذیر رژیم اسرائیل است. از این‌روست که وزیر جنگ این رژیم رسماً در برابر چشم جهانیان ابراز اتمام و اکتسبی که از جانب قربانیان اشغال، به قصد احقاق حق اعمال شود به منزله بر هم زدن امنیت می‌داند.

حال آن که تجربه هفتاد ساله ثابت کرده است، توسعه پایدار در منطقه بدون امنیت پایدار برای فلسطین میسر نخواهد شد. تنها استثناء در این جهان، ایران است که به واقع موجودیتی خود را صرف فلسطین کرده است و البته‌ای کلاه حد اقل به همان میزان به مطالبات ملت خود نیز متوجه می‌بود. و الا کسی نمی‌تواند بگوید فلسطین مسئله ما نیست، آنچه درباره آن می‌توان گفت و گو کرد میزان مداخله در امر فلسطین است که باید تابعی از تعالیم، اصول وجدانی و حقوقی و مصالح عالیه هر ملت باشد.

#### آزادی فلسطین، آزادی منطقه

تاریخ غمبار فلسطین، ننگ دنیای متمدن است. تاریخ منازعه فلسطین و اسرائیل و تاریخ اشغال این سرزمین با اخبار شبانه‌گی هفتم اکتبر ۲۰۲۳ آغاز نشده است. هفتاد سال است فلسطینیان در جستجوی حق موجودیتی هستند که با هویتشان یعنی سرزمین اجدادی، تاریخ، زبان و فرهنگشان گره خورده است. هفتاد سال است، سرزمین ملتی را اشغال و رژیمی را اختراع کرده‌اند که به هیچ معاهده صلح و به هیچ قطعنامه سازمان ملل و به هیچ اصل انسانی پایبند نبوده و علاوه بر فلسطین به همه سرزمین‌های اطراف از مصر و سوریه و اردن و لبنان تجاوز کرده و از هر کدام قطعه‌ای را غصب کرده، اما صبح تا شام از این اشغالگر حمایت و مشغول سرزنش و تهدید اشغال شدگان بوده‌اند.

چند نمایش گف و گو نیز به راه انداخته‌اند. تاکنون گفت‌وگوی غرب و اسرائیل با فلسطین، «گفت‌وگو شمشیر و گردن» بوده است؛ چگونه سرتان را ببریم و چگونه از خانه‌هایتان بیرون‌تان کنیم؟ آنها می‌خواهند یک ملت را به کلی تارک و خاموش کنند. چنین چیزی غیر ممکن است و غرب باید بداند هر آنچه هزینه می‌کند صرفاً هفتاد سال ظلم نیست، بلکه تولید هفتاد سال مظلومیت و مقاومت هست که روزی تمدن غرب را به چالش خواهد کشید. شاید برخی رسانه‌ها در غرب جای ظالم و مظلوم را عوض کنند، اما به مدد تکنولوژی‌های ارتباطی دوران پنهان کاری جنایت‌ها به سراسر آمده و وجدان‌های بیدار هر قطره خونی که در غزه و دیگر سرزمین‌های فلسطینی بر زمین ریخته می‌شود را ثبت و ضبط می‌کند. هیچ آزادی‌خواهی در جهان با وجود زندان غزه که بخش بسیار بزرگی از جمعیت آن را کودکان زیر ۱۵ سال شکل می‌دهند و هر روز به خون کشیده می‌شوند، احساس آرامش نخواهد کرد. جهان بدون آزادی فلسطین، احساس عدالت و آزادی نخواهد کرد.

ادامه در صفحه ۳



ابوالفضل فایح

## جناب آقای دکتر آرش حبیبی عضو محترم شورای مرکزی

در گذشت نابهنگام پسر عمه بزرگوارتان را در سانحه تصادف تسلیت گفته و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و غفران و بخشش الهی و برای بازماندگان از خداوند سبجان شکیبایی و صبر و اجر مسألت داریم.  
روحش شاد و یادش گرامی

دبیرکل، اعضای شورای مرکزی و دفتر سیاسی و دبیران استان‌ها و مسئولان شاخه‌ها و کمیته‌های دفتر مرکزی حزب مردم‌سالاری

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper

